
Ett historiskt uppdrag
En enorm andlig kamp pågår i världen. Afrika har 
framträtt som en av de centrala etapperna. Islam spri-
der sig från land till land med målet att islamisera hela 
den afrikanska kontinenten. På kartan står Etiopien 
mitt i denna utveckling - ensamt, men inte hopplöst.

Etiopien är det näst folkrikaste landet i Afrika, med 
135 miljoner människor. Det är också ett land där 
början på ett andligt uppvaknande är synligt. Vi tror 
att det nu är dags för skörd.

Världens största lutherska kyrka ber om hjälp
Mekane Yesus-kyrkan, den största evangelisk-luther-
ska kyrkan i vår tid, förenar redan 15 miljoner med-
lemmar i Etiopien. Kyrkan har en särskild vision: att 
nå landets ungdomar med evangeliet - innan alterna-
tiva ideologier gör det.

Kyrkans ledning har insett den växande utmaningen 
med islam och bett Mediemission att ansluta sig. Det-
ta är en historisk inbjudan som öppnar dörren för ett 
storskaligt medieuppdrag år 2026. Samarbete pågår 
redan, och förberedande förhandlingar pågår.

Den mest utmanande storstadskampanjen 
någonsin
Den kommande etiopiska missionen kommer att bli 
den mest utmanande i Mediemissions 20-åriga stor-

stadskampanj-historia. Ungefär 3 000 församlingar 
från hela landet har anmält sig. Målet är att nå fyra 
miljoner människor med evangeliets budskap.

Lemma Degefa, ledare för huvudkyrkan i huvudsta-
den Addis Abeba, som har en stark andlig och social 
inverkan, har blivit inbjuden att vara nationell chef för 
kampanjen. I sin civila karriär arbetar han som ledar-
skapstränare för etiopisk underrättelsepersonal och 
har bland annat organiserat Franklin Grahams besök i 
landet. Degefa anser att Jesu missionsbefallning är en 
hjärtefråga.

Om denna kampanj lyckas kan den få långtgående 
konsekvenser för hela kontinenten. Det är därför vi 
ber och bygger - och inbjuder alla som har en vision i 
sina hjärtan att ta emot evangeliet.

Vad krävs för att genomföra kampanjen?
•	 Förebedjare som bär Etiopien i sina hjärtan.
•	 Sida vid sida-vandrare som tror att det är Guds tid 

för denna nation.
•	 Ekonomiskt stöd så att nödvändigt mediemateri-

al, logistik och utbildning kan genomföras.

Hjälp oss att dela 
evangeliets ljus!

mediemission

900307-0

123 45 488 22

Läs mer här



Kyrkan tiger medan sanningen ropar
Kriget har tystat församlingarna i media, 
alternativa kanaler behövs
Vad händer när kyrkorna tiger medan sanningen 
ropar? Jurij Sipko från Ryssland och ukrainaren Sergej 
Demidovich berättar för Mediemission hur kriget 
splittrat de kristna i de två länderna. Församlingarna 
har tystats ner och den enda ”sanningen” förmedlas 
av statliga TV-kanaler. Pastorerna från Ryssland och 
Ukraina kan se ett växande behov av att församling-
arna skulle få alternativa kanaler.

De två bröderna från var sin sida i Ukraina-kriget 
möts på vårt huvudkontor i Kervo och samtalar om 
situationen för kristna i Ryssland och Ukraina mitt i 
kriget. Jurij Sipko var tidigare ordförande för ryska 
baptistunionen och Sergej Demidovich är en ukrainsk 
pastor och musiker. De konstaterar att rädslans kultur 
påverkat församlingarna och att det kan kosta mycket 
att tala sanning. Det här tiger man ofta om.

På ytan verkar kyrkorna i Ryssland vara starka och sta-
bila. Kyrkolokalerna är fulla, och tron syns offentligt. 
Men bakom detta döljer sig en mörkare verklighet. 
Jurij Sipko beskriver ett Ryssland där kristendomen 
används som ett politiskt verktyg och där kritik mot 
staten får allvarliga konsekvenser.

Rädslans kultur och kyrkans tystnad
”Det handlar inte i första hand om tro på Gud, utan 
om lojalitet mot staten,” säger Sipko. Han berättar 
hur församlingar inte vågar tala om krigets orättvisor, 
eftersom de fruktar att deras verksamhet stängs ned 
och de förlorar myndigheternas stöd.

”I Ryssland gäller piska och morot. Staten straffar 
dem som säger emot, och belönar de lydiga,” säger 
Sipko. De församlingar som vill vara neutrala tvingas 
till kompromisser. En biskop vågade exempelvis inte 
fördöma kriget av rädsla att förlora marken där kyrkan 
nyss hade byggts.

Troende på båda sidor om frontlinjen
Sergej Demidovich berättar hur kriget har splittrat de 
troende. Ukrainska kristna väntar på att ryska för-
samlingar ska tala sanning – men de flesta tiger. Vissa 
stöder aktivt krigshandlingarna.

”Vi blir bombade, vi blir dödade. Samtidigt välsignas 
unga män som går ut i krig i ryska församlingar. Mitt 
hjärta blöder,” säger Demidovich. Enligt honom möts 
kristna nu på slagfältet – inte som bröder, utan som 
fiender.

Medias betydelse, en ny tid för radioarbete
Både Sipko och Demidovich betonar mediekanalernas 
nyckelroll för att sprida fakta istället för statlig pro-
paganda. Även om internet kan censureras och över-
vakas, når radion fortfarande människor som andra 
kanaler inte längre når. De berättar uppmuntrande 
om hur Mediemissions program ger hopp och väcker 
samtal – även i en atmosfär av rädsla.

”Vi har idag möjlighet att använda media för att ge en 
mer nyanserad bild av det som sker. Och även om fri 
media ofta stämplas som propaganda, bär den ändå 
frukt,” säger Demidovich. Sipko anser att en återgång 
till radio är nödvändig: ”Radio går inte att kontrollera 
på samma sätt. Genom den kan människor fortfarande 
höra fritt.”
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Propaganda och västfientlighet
Sipko beskriver hur den ryska staten systematiskt har 
stämplat västerländska protestantiska kyrkor som 
fiender. President Putin har i sina tal framställt pro-
testantismen som ett hot mot Rysslands historiska 
ortodoxi.

”Denna inställning sitter djupt i människors medve-
tande och upprepas i media, skolor och även i kyrkor”, 
säger Sipko.

”Därför får protestantiska kyrkors röst sällan utrymme 
i media och många troende känner rädsla. Just därför 
måste vi tala ut. Kristus talade också sanning, trots 
motståndet och det kostade honom livet. Men san-
ningen dog inte – den lever vidare”, påminner Sipko.
Hoppet förenar det splittrade

Trots att kriget skapat en djup klyfta mellan troende 
på båda sidor tror båda intervjuade att tro, hopp och 
kärlek kan återupprätta gemenskap. Demidovich be-
rättar hur ryska kristna har kommit till internationella 
möten för att lyssna och tacka för modiga vittnesbörd.

De säger till oss: vi är rädda, men vi lyssnar. Det ger 
oss mod att fortsätta, säger han. Sipko understryker 
att varken det ryska folket eller de kristna får överges.

Vi kristna är kallade att förkunna nåd – utan också att 
stå upp för sanningen.

Sipko sammanfattar budskapet så här:

Om kyrkan inte talar sanning, förlorar den 
allt. Vi måste återvända till Honom som är 
vägen, sanningen och livet.

Ett nytt liv spirar i Egypten
Mediemission International är nu mitt i förberedelser-
na för en storstadskampanj med ett djärvt mål. Vi vill 
nå hela Egypten, totalt 115 miljoner människor, med 
ett budskap som kommer att beröra hjärtan. Kampan-
jens centrum är i Kairo, men kommer att påverka hela 
landet.

Nu är det tid för förberedelse: vi tränar uppföljnings-
team, producerar material och bygger bönenätverk. 
De första tecknen på skörd syns redan. Varje månad 
får vi tusentals kontakter. Nu är det tid att så, för att 
förbereda oss för den stora skörden.

 ”Egyptens ungdom söker sanningen – och nu kan vi möta 
dem precis där de är.” säger Hani Henein, chef för ara-
biska frågor på IRR-TV (Mediemission i Finland)

De unga söker – och vi har svaret
Mer än hälften av egyptierna är under 30 år. Dessa 
unga lever i en digital verklighet – och det är där vi 
möter dem. Vi talar på deras språk på videor, i samtal 
och genom gripande vittnesbörd. På så sätt kan Jesu 
kärlek nå fram precis där sökande befinner sig.

Det är tid att så, men också att förbereda sig 
för skörd
Detta är en kallelse till dig, kära vän. Din bön och ditt 
stöd kan bli ditt svar, som förvandlar ett liv.

Egypten och Kairo skall nås av evangelium på bred 
front. Vi tror på evangeliets kraft – eller hur?

Tack så mycket för ert stöd och era böner!
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Tack för 19 år!
År 2006 fick jag av Morgan Carlsson en förfrågan 
om ett styrelseuppdrag för en missionsorganisation 
med media som verktyg, en del av den finska organi-
sationen IRR/TV som grundats av Laura och Hannu 
Haukka, för att utföra den missionskallelse vi läser om 
i Matteus 28:18-20. 
18 Då trädde Jesus fram och talade till dem och sade: ”Åt 
mig har getts all makt i himlen och på jorden. 19 Gå därför 
ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och 
Sonens och den helige Andes namn 20 och lär dem att 
hålla allt som jag befallt er. Och se, jag är med er alla 
dagar till tidens slut.”

Människors frälsning har alltid legat mig varmt om 
hjärtat och inspirerad av IRR/TVs arbete med stor-
stadskampanjer och möjligheten att via TV-program 
sprida vittnesbördet om vad Gud gör genom dessa 
storstadskampanjer tackade jag ja till uppdraget som 
utökades då jag 2010 fick frågan om att också vara 
styrelsens ordförande. Tiden har gått och jag känner 
en stor tacksamhet till Gud för möjligheten att tillsam-
mans med er gåvogivare kunnat se hur insamlingarna 
ökat. Det är en uppmuntran att få höra hur tusentals 
människor kontaktat kampanjernas callcenter för att 
få boken ”Kraft till förändring” och hur människor tagit 
emot Jesus då de läst boken. Jag har känt mig privili-
gierad att tillsammans med Morgan Carlsson och de 
genom åren olika styrelserepresentanter från huvud-
kontoret i Finland, Markku Tenhunen, Kenneth Grön-
roos och det senaste året Andreas Wirth, vara med 
och leda MedieMissions missionsarbete. Ett arbete 
som förutom storstadskampanjer också inkluderat 
humanitära hjälpinsatser för ryska barnfångar och 
genom MedieMission’s gåvogivare möjliggjort att det 
ukrainska folket fått vedugnar för att klara vintern i de 
krigsdrabbade områdena i Ukraina. 

Inför år 2025 upplevde jag efter 19 år i MedieMis-
sion’s styrelse, varav de senaste 15 åren som styrel-
sens ordförande, att det var tid att lämna styrelseupp-
draget för MedieMission och därmed också rollen som 
styrelsens ordförande. Andra tidskrävande uppdrag 
har kommit till i den församling jag tillhör.

Jag vill utrycka mitt stora tack till er gåvogivare för att 
ni troget är med och gör det möjligt för MedieMission 
att vara ett medialt verktyg för att utföra missionsbe-
fallningen.   

Mikael Severinsson

Vi i styrelsen vill också här framföra vår tacksamhet 
till dig, Mikael, för din gedigna insats som en trygg 
och lojal ordförande. Vi önskar dig välsignelse och 
kraft i din fortsatta tjänst i Guds rike! 
Styrelsen:  Andreas Wirth, ordf. Kenneth Grönroos och 
Morgan Carlsson

Tack för att du vill vara med 
och bidra till vårt arbete!
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Erbjud missionsmagasinet 
gratis till en vän!

Maila till info@mediemission.se

Följ oss på Facebook,
Instagram & webben

facebook@mediemission
instagram@mediemissioninternational

www.mediemission.se


